



MINISTERSTWO ROZWOJU

Warszawa, 22 czerwca 2017 r.

PODSEKRETARZ STANU
ADAM HAMRYSZCZAK

DPP-VI.765.6.2017.DMJ

Pan Andrzej Stepaniuk

Dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego
z Białoruskim Językiem Nauczania
im. Bronisława Taraszkiewicza
w Bielsku Podlaskim

Szanowny Panie Dyrektorze,

20 lipca br. w Lublinie odbył się finał konkursu *Startup na 5-tkę*, który zwieńczył tegoroczną edycję *Lekcji o Funduszach Europejskich. Przedsiębiorczość*. W imieniu Ministra Rozwoju – Instytucji Zarządzającej Programu Polska Wschodnia 2014-2020, chciałbym złożyć na Pana ręce serdeczne gratulacje w związku z udziałem uczniów kierowanej przez Pana liceum w ścisłym finale konkursu.

Proszę przyjąć wyrazy uznania dla kreatywności **Pani Magdaleny Kustyniuk, Pani Eweliny Sadowskiej i Pana Mateusza Macieja Bociuka**, którzy w ramach konkursu, z dużym profesjonalizmem zaprezentowali własny pomysł na innowacyjny startup – *Kosze na śmieci Sakubo*, i uzyskali wysokie noty od ekspertów, którzy na co dzień współpracują ze startupami w Platformie *Connect*.

Z przyjemnością zauważam, że finałowe projekty i prezentacje uczniów nie odbiegały od pomysłów, które ocenialiśmy w regularnych naborach w Programie Polska Wschodnia. Zaprezentowane w Lublinie pomysły zyskały realne szanse na kontynuację współpracy z ekspertami działającymi w naszym programie Platform start-upowych. Chciałbym także podkreślić, że dzięki Pańskim uczniom oraz ich koleżankom i kolegom z innych szkół ponadgimnazjalnych Polski Wschodniej, po raz kolejny zyskaliśmy dowód na to, że w naszej młodzieży tkwi ogromny potencjał. Warto kształcić w nich postawę przedsiębiorczości oraz ośmielać do korzystania z funduszy europejskich w prowadzonej działalności gospodarczej. Dzięki temu Polska Wschodnia ma szansę na dalszy, dynamiczny rozwój.

Pragnę złożyć szczególne podziękowania dla **Pana Sławomira Niedźwieckiego** za przeprowadzenie lekcji nt. przedsiębiorczości w Polsce Wschodniej w ramach tegorocznej edycji *Lekcji o Funduszach Europejskich* oraz za zmotywowanie uczniów do dodatkowej pracy i do udziału w naszym konkursie. Myślę, że tak dobre przygotowanie uczniów to niewątpliwie wynik jego osobistego zaangażowania.

Życzę Panu dalszych sukcesów w kierowaniu szkołą, wielu równie utalentowanych uczniów i oddanych im nauczycieli. Liczę także na Państwa aktywny udział w przyszłych inicjatywach Ministerstwa Rozwoju promujących fundusze europejskie w Polsce.

Więcej informacji na temat przebiegu tegorocznej edycji *Lekcji* może Pan znaleźć na naszej stronie internetowej pod adresem: <https://www.polskawschodnia.gov.pl/lekcja>.

Łączę pozdrowienia

Adam
Podsekretarz Stanu

Adam Hamryszczak